iiEf-EITUNA MUNICIPAL DE ALEXANIA

------
Jose Leal de Fontes

Prefeito MunicioRI

7-.41tEçfai

_NPUEL

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
CEP 77.120 —  AV. BRASILIA  N.° 338 — FONE: 336-1135 — CGC 01.298.975/0001-00

Localização
Margens da BR-060

91 Km. de  Brasilia

113 Km. de  Goiania

LEI N2  079/87 DE 17 DE SETEMBRO DE 1.987.

"Autoriza o Chefe do Executivo Municipal
a construir "QUEBRA-MOLAS", nas Ruas e
Avenidas principais do Município, e d.;
outras providencias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXANIA, Estado
de Gois;

FAÇO SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL DE A
LEXANIA, Estado de  Goias,  por seus membros, aprovou e eu,  Pre
feito .Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  12  - Fica o Chefe do Executivo Mu

nicipal AUTORIZADO a construir "QUEBRA-MOLAS", nas ruas e ave

nidas principais em nosso Município.

ALEXANIA
Emancipada em 14/11/58

Area  de 877 Km.

20 mil habitantes

Art.  22  - Esta Lei entrar L em vigor na

data de sua publicaçao, revogadas as demais disposiçOes em

contrar ias.

Economia
Agropecuária

Hortigranjeiros

Artesanatos e Indústria de

Móveis

NIA,  Estado de Gois, aos dezoito dias

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXA

do mes de setembro do ano de um mil

vecentos e oitenta e sete.

no

Lazer/Cultura
Country Club  Nova FlárIda

• Feira de Trocas de Olhos

D'Agua (1* domingo de

Junho e Dezembro)

	Page 1
	Page 2